(Categoria C – Posizione C2), nel profilo professionale di Collaboratore amministrativo-
contabile, della Sig.ra Valentina Chenal, agli atti di Ateneo prot. n. 702/VII/02, del 15 gennaio 
2026; 

- atteso che il costo annuale per l’assunzione in oggetto risulta essere quantificato in euro 
44.100,00 (quarantaquattromilacento/00); 

- ritenuto opportuno far decorrere l’assunzione a tempo indeterminato del collaboratore sopra 
citato, a far data dal 02 febbraio 2026 (prima data utile); 

- atteso, quindi, che, per l’anno 2026, il costo relativo all’ingresso in ruolo della Sig.ra Valentina 
Chenal risulta essere pari a 40.500,00 (quarantamilacinquecento/00); 

- richiamata la richiamata la deliberazione del Consiglio dell’Università n. 95, del 19 dicembre 
2025, concernente l’approvazione del bilancio unico di previsione annuale autorizzatorio per 
l’anno 2026, del bilancio unico di previsione triennale non autorizzatorio 2026/2028 in

[...]

Risorse umane” della Direzione generale dell’Università della Valle d’Aosta - Université de la 
Vallée d’Aoste. 

3. Di autorizzare, in relazione all’assunzione a tempo indeterminato della Sig.ra Valentina Chenal 
di cui al precedente punto 2, la spesa complessiva di competenza per l’anno 2026, di euro 
40.500,00 (quarantamilacinquecento/00) a valere sulla voce di costo UA.VDA.DIA 
CA.04.02.01.03.01 “Retribuzioni personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato”, del 
Budget economico autorizzatorio 2026. 

4. Di stabilire che i costi derivanti dall’assunzione a tempo indeterminato della Sig.ra Valentina